

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 14 w Lublinie

ul. Bronowicka 3, 20-301 LUBLIN
tel. 817461525, 667306412
fax. 817461525
e-mail: poczta@p14.lublin.eu
WWW: <http://p14.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Anastazja Dorota Minik

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Tak

Opis jednostki

Informujemy, że obecnie procedowana jest zmiana siedziby Przedszkola nr 14 na siedzibę przy ul. Farbiarskiej 8.

Przedszkole nr 14 funkcjonuje w godzinach 6:00-17:00 od poniedziałku do piątku. Jest placówką 5 - oddziałową, do której uczęszczają dzieci w wieku od 3 do 6 lat.

Kadrę pedagogiczną przedszkola stanowią wykwalifikowani i doświadczeni nauczyciele, którzy systematycznie doskonalą swoją wiedzę i umiejętności poprzez udział w kursach, szkoleniach. Z każdą grupą pracuje dwóch nauczycieli, którzy, jeśli to możliwe, prowadzą grupę przez wszystkie lata pobytu dziecka w przedszkolu.

W ramowym rozkładzie dnia proponujemy zróżnicowane formy aktywności - zabawy konstrukcyjne, dydaktyczne, tematyczne, dramowe, badawcze, plastyczne, muzyczne, teatralne z wykorzystaniem bogatej gamy materiału dydaktycznego. Zajęcia - realizowane w ramach programów opartych na podstawie programowej wychowania przedszkolnego - wspomagają rozwój i edukację dzieci, zapewniają dzieciom możliwość wspólnej zabawy i nauki w warunkach bezpiecznych, przyjaznych i dostosowanych do ich potrzeb rozwojowych (w tym nauka języka angielskiego).

Nasze działania możecie Państwo obserwować na Facebook Przedszkole nr 14 w Lublinie (<https://www.facebook.com/p14.lublin>)

Jesteśmy certyfikowaną placówką daltońską, w swojej pracy wdrażamy: Pedagogikę planu daltońskiego, której głównymi założeniami są indywidualność, samodzielność dzieci, odpowiedzialność, współpraca i refleksja.

Jesteśmy przedszkolem Freblowskim, posiadamy certyfikat „Freblowskie Przedszkole” Wykorzystanie koncepcji pedagogiki Froebela służy stymulowaniu wszechstronnego rozwoju dziecka w wieku przedszkolnym.

Dzieci i Rodzice mają możliwość kontaktu ze specjalistami: psychologiem, pedagogiem, logopedą. W przedszkolu odbywają się nieodpłatne zajęcia dodatkowe: terapia logopedyczna, katecheza (na wniosek rodziców), rytmika oraz warsztaty plastyczne, teatralne, ekologiczne. W przedszkolu prowadzone są na prośbę rodziców odpłatne zajęcia taneczne i ogólnorozwojowe z piłką "Przedškoliada". Ponadto, na wniosek rodziców organizujemy koncerty muzyczne, przedstawienia teatralne, wyjścia do kina i teatru. Aktywnie współpracujemy ze środowiskiem lokalnym poprzez udział w wycieczkach, konkursach, przeglądach, olimpiadzie sportowej i akcjach charytatywnych.

Realizowane programy i projekty:

Program wychowania przedszkolnego: „Dar zabawy”,

Projekty edukacyjne:

Międzynarodowy Projekt Edukacyjny "Piękna nasza Polska cała",

Ogólnopolski projekt " Dzieci programują"

Ogólnopolski projekt ekologiczny "Ekokulturalne przedszkole"

Ogólnopolski projekt czytelniczy "Mały Miś w Świecie Wielkiej Literatury"

Ogólnopolski Projekt Edukacyjny „Z pamiętnika zafreblowanego Plastusia”

oraz

„Problem z Głowy", Projekt Fundacji Bank Milenium i Fundacji Verba „Finansowy elementarz”,
"Światowy Dzień Drzewa" – obchody w ramach projektu ekologicznego Klub Gaja, akcja #saziMY, „Kubusiowi Przyjaciele Natury” projekt edukacji zdrowotnej.

Organizujemy uroczystości i imprezy przedszkolne:

między innymi: "Dzień Przedszkolaka", " Dzień Postaci z bajek", Światowy dzień jeża", Dzień Niepodległości, Jasełka, Dzień Babci i Dziadka, bal karnawałowy, Dzień Matki, Dzień Ojca, Dzień Dziecka

Bierzemy czynny udział w akcjach charytatywnych np. akcja zbierania nakrętek "Odkręcamy dla Kacpra", "Zrób czapkę, szalik dla bezdomnego", "Świąteczne aniołki" - kiermasz charytatywny dla Hospicjum im. Małego Księcia.

Organizujemy cykliczny Konkurs plastyczny "Cztery pory roku" (w tym roku edycja VII pt. "Co się kryje w leśnej gęstwinie?") pod patronatem honorowym: Prezydenta Miasta Lublin, Lubelskiego Kuratora Oświaty i Froebel.pl

Przedszkole utrzymuje współpracę z:

Miejską Biblioteką Publiczną im. H. Łopacińskiego (filia1), Szkołą Podstawową Specjalną nr 26 im. J Korczaka w Lublinie., Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną nr 1 w Lublinie, Parafią Rzymsko-Katolicką pw. św. Michała Archanioła w Lublinie, Wydziałem Pedagogiki i Psychologii UMCS w Lublinie, DDK „Bronowice” i Pracownią Kultury Maki, Polskim Stowarzyszeniem Dalton, Froebel.pl, Lasami Państwowymi, Wydziałem Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Lublin.

